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Opción 3. Planta Baja. Distribución y Cotas E: 1/75

Proyecto de Vivienda Unifamiliar Entre Medianeras
Propiedad: Oscar Najera-Aleson - Lozoyuela 28752 (Madrid)

www.arfarquitectura.com
info@arfarquitectura.com - 637534113
Arquitecto: Alejandro Ramírez Fernández

N

54.97

Ocupación máxima 80% (92.00m2)

Cuadro de Superficies

Planta Baja

Planta Primera

Útiles (m2) Construidas (m2)

75.26

Superficie construida total

Superficie solar

85.49

140.46

115.00

55.33

37.83

140.46Edificabilidad máxima (184.00m2/m2)

10.23Planta Baja Cuarto Caldera y Lavadora 6.79
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Opción 3. Planta Primera. Distribución y Cotas E: 1/75

Proyecto de Vivienda Unifamiliar Entre Medianeras
Propiedad: Oscar Najera-Aleson - Lozoyuela 28752 (Madrid)

www.arfarquitectura.com
info@arfarquitectura.com - 637534113
Arquitecto: Alejandro Ramírez Fernández

N

54.97

Ocupación máxima 80% (92.00m2)

Cuadro de Superficies

Planta Baja

Planta Primera

Útiles (m2) Construidas (m2)

75.26

Superficie construida total

Superficie solar

85.49

140.46

115.00

55.33

37.83

140.46Edificabilidad máxima (184.00m2/m2)

10.23Planta Baja Cuarto Caldera y Lavadora 6.79
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Opción 3. Planta Cubierta. Distribución y Cotas E: 1/75

Proyecto de Vivienda Unifamiliar Entre Medianeras
Propiedad: Oscar Najera-Aleson - Lozoyuela 28752 (Madrid)

www.arfarquitectura.com
info@arfarquitectura.com - 637534113
Arquitecto: Alejandro Ramírez Fernández

N

54.97

Ocupación máxima 80% (92.00m2)

Cuadro de Superficies

Planta Baja

Planta Primera

Útiles (m2) Construidas (m2)

75.26

Superficie construida total

Superficie solar

85.49

140.46

115.00

55.33

37.83

140.46Edificabilidad máxima (184.00m2/m2)

10.23Planta Baja Cuarto Caldera y Lavadora 6.79
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Proyecto de Vivienda Unifamiliar Entre Medianeras

Propiedad: Oscar Najera-Aleson - Lozoyuela 28752 (Madrid)

www.arfarquitectura.com

info@arfarquitectura.com - 637534113

Arquitecto: Alejandro Ramírez Fernández
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Opción 4. 2 Habitaciones + Baño. Planta Primera. Distribución y Cotas E: 1/75

Proyecto de Vivienda Unifamiliar Entre Medianeras
Propiedad: Oscar Najera-Aleson - Lozoyuela 28752 (Madrid)

www.arfarquitectura.com
info@arfarquitectura.com - 637534113
Arquitecto: Alejandro Ramírez Fernández

N

41.87

Ocupación máxima 80% (92.00m2)

Cuadro de Superficies

Planta Baja

Planta Primera

Útiles (m2) Construidas (m2)

75.26

Superficie construida total

Superficie solar

85.49

127.36

115.00

55.33

30.03

127.36Edificabilidad máxima (184.00m2/m2)

10.23Planta Baja Cuarto Caldera y Lavadora 6.79
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Opción 5.  1 Dormitorio + Baño. Planta Primera. Distribución y Cotas E: 1/75
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Propiedad: Oscar Najera-Aleson - Lozoyuela 28752 (Madrid)
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41.87

Ocupación máxima 80% (92.00m2)

Cuadro de Superficies

Planta Baja
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Útiles (m2) Construidas (m2)

75.26

Superficie construida total
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127.36Edificabilidad máxima (184.00m2/m2)

10.23Planta Baja Cuarto Caldera y Lavadora 6.79


